
FOOT 2000 - FFF

DISTRICT OISE DE FOOTBALL

07/09/2021 10:16

Calendriers par date

Page 1 / 5

Feminines Seniors A 8. / Niveau 2 * Match lever de rideau

Groupe A

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

26/09/2021

17/10/2021

07/11/2021

14/11/2021

28/11/2021

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

52341.1

52342.1

52343.1

52338.1

52339.1

52340.1

52329.1

52330.1

52331.1

52335.1

52336.1

52337.1

52332.1

52333.1

52334.1

Wavignies E.S.C. 1

Bresles Us 1

Grandvilliers Ac 1

Paillart Us 1

Feuquieres As 1

Moliens Js 1

Moliens Js 1

Wavignies E.S.C. 1

Feuquieres As 1

Feuquieres As 1

Grandvilliers Ac 1

Wavignies E.S.C. 1

Paillart Us 1

Moliens Js 1

Bresles Us 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Paillart Us 1

Moliens Js 1

Feuquieres As 1

Bresles Us 1

Wavignies E.S.C. 1

Grandvilliers Ac 1

Paillart Us 1

Grandvilliers Ac 1

Bresles Us 1

Paillart Us 1

Bresles Us 1

Moliens Js 1

Grandvilliers Ac 1

Feuquieres As 1

Wavignies E.S.C. 1

Bresles Us 1 Feuquieres As 1 Grandvilliers Ac 1 Moliens Js 1

Paillart Us 1 Wavignies E.S.C. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2880

23607944

23607945

23607946

23607941

23607942

23607943

23607932

23607933

23607934

23607938

23607939

23607940

23607935

23607936

23607937

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H30   Début hiver : 10H30
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Feminines Seniors A 8. / Niveau 2 * Match lever de rideau

Groupe B

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

26/09/2021

17/10/2021

07/11/2021

14/11/2021

28/11/2021

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

52510.1

52511.1

52512.1

52507.1

52508.1

52509.1

52498.1

52499.1

52500.1

52504.1

52505.1

52506.1

52501.1

52502.1

52503.1

La Drenne As 1

Auneuil As 1

Hermes Berth. Ac 1

Serifontaine S.C.C. 1

St Germer Us 1

Trie Chateau A.F. 1

Trie Chateau A.F. 1

La Drenne As 1

St Germer Us 1

St Germer Us 1

Hermes Berth. Ac 1

La Drenne As 1

Serifontaine S.C.C. 1

Trie Chateau A.F. 1

Auneuil As 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Serifontaine S.C.C. 1

Trie Chateau A.F. 1

St Germer Us 1

Auneuil As 1

La Drenne As 1

Hermes Berth. Ac 1

Serifontaine S.C.C. 1

Hermes Berth. Ac 1

Auneuil As 1

Serifontaine S.C.C. 1

Auneuil As 1

Trie Chateau A.F. 1

Hermes Berth. Ac 1

St Germer Us 1

La Drenne As 1

Auneuil As 1 Hermes Berth. Ac 1 La Drenne As 1 Serifontaine S.C.C. 1

St Germer Us 1 Trie Chateau A.F. 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2881

23620572

23620573

23620574

23620569

23620570

23620571

23620560

23620561

23620562

23620566

23620567

23620568

23620563

23620564

23620565

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H30   Début hiver : 10H30
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Feminines Seniors A 8. / Niveau 2 * Match lever de rideau

Groupe C

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

26/09/2021

17/10/2021

07/11/2021

14/11/2021

28/11/2021

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

52525.1

52526.1

52527.1

52522.1

52523.1

52524.1

52513.1

52514.1

52515.1

52519.1

52520.1

52521.1

52516.1

52517.1

52518.1

Orry La Chapelle A.S 1

Lamorlaye Us 1

Peroy Les Gombries 1

Angy Fc 1

Multien A.S. 1

St Leu  Use 2

St Leu  Use 2

Orry La Chapelle A.S 1

Multien A.S. 1

Multien A.S. 1

Peroy Les Gombries 1

Orry La Chapelle A.S 1

Angy Fc 1

St Leu  Use 2

Lamorlaye Us 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Angy Fc 1

St Leu  Use 2

Multien A.S. 1

Lamorlaye Us 1

Orry La Chapelle A.S 1

Peroy Les Gombries 1

Angy Fc 1

Peroy Les Gombries 1

Lamorlaye Us 1

Angy Fc 1

Lamorlaye Us 1

St Leu  Use 2

Peroy Les Gombries 1

Multien A.S. 1

Orry La Chapelle A.S 1

Angy Fc 1 Lamorlaye Us 1 Multien A.S. 1 Orry La Chapelle A.S 1

Peroy Les Gombries 1 St Leu  Use 2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2882

23620587

23620588

23620589

23620584

23620585

23620586

23620575

23620576

23620577

23620581

23620582

23620583

23620578

23620579

23620580

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H30   Début hiver : 10H30
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Feminines Seniors A 8. / Niveau 2 * Match lever de rideau

Groupe D

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

26/09/2021

17/10/2021

07/11/2021

14/11/2021

28/11/2021

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

52540.1

52541.1

52542.1

52537.1

52538.1

52539.1

52528.1

52529.1

52530.1

52534.1

52535.1

52536.1

52531.1

52532.1

52533.1

Tricot Os 1

Breuil Sec Us 1

Compiegne Afc 2

Les Ageux Fr 1

Choisy Au Bac Us 2

Compiegne .Portug 1

Compiegne .Portug 1

Tricot Os 1

Choisy Au Bac Us 2

Choisy Au Bac Us 2

Compiegne Afc 2

Tricot Os 1

Les Ageux Fr 1

Compiegne .Portug 1

Breuil Sec Us 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Les Ageux Fr 1

Compiegne .Portug 1

Choisy Au Bac Us 2

Breuil Sec Us 1

Tricot Os 1

Compiegne Afc 2

Les Ageux Fr 1

Compiegne Afc 2

Breuil Sec Us 1

Les Ageux Fr 1

Breuil Sec Us 1

Compiegne .Portug 1

Compiegne Afc 2

Choisy Au Bac Us 2

Tricot Os 1

Breuil Sec Us 1 Choisy Au Bac Us 2 Compiegne .Portug 1 Compiegne Afc 2

Les Ageux Fr 1 Tricot Os 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2883

23620602

23620603

23620604

23620599

23620600

23620601

23620590

23620591

23620592

23620596

23620597

23620598

23620593

23620594

23620595

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H30   Début hiver : 10H30
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Feminines Seniors A 8. / Niveau 2 * Match lever de rideau

Groupe E

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

Date match :

26/09/2021

17/10/2021

07/11/2021

14/11/2021

28/11/2021

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

... 

52555.1

52556.1

52557.1

52552.1

52553.1

52554.1

52543.1

52544.1

52545.1

52549.1

52550.1

52551.1

52546.1

52547.1

52548.1

Carlepont Fc 1

Rollot Ac 1

Ribecourt Us 1

Noyon F.C.J. 1

Lassigny Us 1

Ressons St. 1

Ressons St. 1

Carlepont Fc 1

Lassigny Us 1

Lassigny Us 1

Ribecourt Us 1

Carlepont Fc 1

Noyon F.C.J. 1

Ressons St. 1

Rollot Ac 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Noyon F.C.J. 1

Ressons St. 1

Lassigny Us 1

Rollot Ac 1

Carlepont Fc 1

Ribecourt Us 1

Noyon F.C.J. 1

Ribecourt Us 1

Rollot Ac 1

Noyon F.C.J. 1

Rollot Ac 1

Ressons St. 1

Ribecourt Us 1

Lassigny Us 1

Carlepont Fc 1

Carlepont Fc 1 Lassigny Us 1 Noyon F.C.J. 1 Ressons St. 1

Ribecourt Us 1 Rollot Ac 1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2884

23620617

23620618

23620619

23620614

23620615

23620616

23620605

23620606

23620607

23620611

23620612

23620613

23620608

23620609

23620610

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Aller

Début été : 10H30   Début hiver : 10H30


